平成27年12月 29日

各 位

会 社 名 ピクスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介

 （コード：3416、東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

 （TEL．03－5774－2692）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年12月 29日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

平成27年12月 29日付けで以下の株主より、保有する当社の普通株式を売却した旨の報告があり、以下のと

おり主要株主に異動が生じることになりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 SocialEntrepreneur投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都千代田区麹町一丁目12番地12

（３） 代表者の役職・氏名
無限責任組合員PE&HR株式会社

代表取締役 山本 亮二郎

（４） 事 業 内 容 ベンチャーキャピタル業務

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成27年12月25日現在）

2,279個

（227,900株）
10.22％ 第３位

異  動  後
2,184個

（218,400株）
9.80％ 第３位

注１ 議決権の数（所有株式数）は、PE&HR 株式会社からの報告に基づき記載しており、当社として当該株主

名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

注２ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数           340株

   平成27年12月29日現在の発行済株式総数                 2,230,040株

注３ 議決権を有しない株式数及び大株主順位は、平成27年９月30日現在の株主名簿を基準として、当社に

おいて推定したものです。

以 上